Общее количество мест для приема по каждой специальности, 
в том числе по различным формам получения образования


	Код
	Наименование специальности
	Форма обучения
	ВСЕГО

	
	
	Очная
	Заочная
	

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	40
	20
	60

	44.02.04
	Специальное дошкольное образование
	20
	-
	20

	54.02.01
	Дизайн (по отраслям)
	20
	-
	20

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	10
	-
	10

	43.02.10
	Туризм
	25
	-
	25

	42.02.01
	Реклама
	10
	-
	10

	35.02.12
	Садово-парковое и ландшафтное строительство
	10
	-
	10

	09.02.03
	Программирование в компьютерных системах
	15
	-
	15

	ИТОГО
	150
	-
	170





Количество мест по каждой специальности по договорам  об оказании платных образовательных услуг, в том числе по различным формам получения образования


Форма обучения – очная

	Код
	Наименование специальности
	на базе 
9 классов
	на базе 
11 классов
	ВСЕГО

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	20
	20
	40

	44.02.04
	Специальное дошкольное образование
	10
	10
	20

	54.02.01
	Дизайн (по отраслям)
	20
	—
	20

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	10
	—
	10

	43.02.10
	Туризм
	15
	10
	25

	42.02.01
	Реклама
	10
	—
	10

	35.02.12
	Садово-парковое и ландшафтное строительство
	10
	—
	10

	09.02.03
	Программирование в компьютерных системах
	15
	—
	15

	ИТОГО
	110
	40
	150





Форма обучения – заочная

	Код
	Наименование специальности
	на базе 9 классов
	на базе 11 классов
	ВСЕГО

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	10
	10
	20

	ИТОГО
	10
	10
	20


 



Количество мест, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов по каждой специальности (профессии), в том числе по различным формам получения образования 

Бюджетных мест нет.


